
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/567/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), oraz art. 6i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.1469 i 1852) – Rada 
Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Brzostek pobór opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznacza się inkasentów, którymi są sołtysi poszczególnych wsi w gminie Brzostek: 

- sołtys wsi Bączałka – Krzysztof Szczepkowicz 

- sołtys wsi Bukowa – Helena Drozd, 

- sołtys wsi Głobikówka – Jerzy Kmiecik, 

- sołtys wsi Gorzejowa – Edyta Krzywińska, 

- sołtys wsi Grudna Dolna – Krystyna Wójtowicz, 

- sołtys wsi Grudna Górna –  Mariusz Drozd, 

- sołtys wsi Januszkowice – Ryszard Włodarz, 

- sołtys wsi Kamienica Dolna – Zbigniew Machaj, 

- sołtys wsi Kamienica Górna – Grażyna Cabaj, 

- sołtys wsi Klecie – Andrzej Woźniak, 

- sołtys wsi Nawsie Brzosteckie – Halina Łępa, 

- sołtys wsi Opacionka – Stanisław Jantoń, 

- sołtys wsi Przeczyca – Grzegorz Podraza, 

- sołtys wsi Siedliska-Bogusz – Bogdan Stanek, 

- sołtys wsi Skurowa – Bożena Bartnik, 

- sołtys wsi Smarżowa – Adam Nowicki, 

- sołtys wsi Wola Brzostecka – Danuta Składanowska, 

- sołtys wsi Zawadka Brzostecka – Marcin Sas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1086



- oraz Przewodnicząca Zarządu Miasta Brzostek – Agnieszka Maduzia. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 3% kwoty pobranych przez nich opłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/30/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 26 lutego 2019 roku w sprawie 
określenia inkasentów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Sas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1086


	UCHWAŁA NR LXVII/567/24 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-20T13:20:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




